



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Marts ApS

Flæsketorvet 38B, 1711 København V

CVR-nr. 43 42 55 01

Årsrapport

4. august 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2023.

Anders Rønne Therkelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. august 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Marts ApS Flæsketorvet 38B 1711 København V
	CVR-nr.: 43 42 55 01
	Regnskabsår: 4. august - 30. juni
Bestyrelse	Anders Rønne Therkelsen, Formand Mads Viktor Hartvig Hansen Alexander Korre Viterbo-Horten
Direktion	Anders Rønne Therkelsen Mads Viktor Hartvig Hansen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er software udvikling samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -95.122. Det ordinære resultat efter skat udgør -78.021. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter balancedagen gennemførte virksomheden en kapitalforhøjelse på 1.25M EUR samt 500K EUR i ansvarlig lånekapital. Midlerne skal investeres i udvikling af virksomhedens produktportefølje.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/8 2022 - 30/6 2023 kr.
Bruttotab	-95.122
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.427
Resultat før skat	-104.549
Skat af årets resultat	26.528
Årets resultat	-78.021
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	170.535
Disponeret fra overført resultat	-248.556
Disponeret i alt	-78.021



Balance

Aktiver		30/6 2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2	Udviklingsprojekter under udførelse	218.635
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>218.635</u>
3	Deposita	15.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>233.635</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.250
	Udskudte skatteaktiver	26.528
	Andre tilgodehavender	12.492
	Periodeafgrænsningsposter	15.500
	Tilgodehavender i alt	<u>65.770</u>
	Likvide beholdninger	<u>102.741</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>168.511</u>
	Aktiver i alt	<u>402.146</u>



Balance

<u>Note</u>	30/6 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Øvrige lovpligtige reserver	170.535
Overført resultat	-248.556
Egenkapital i alt	-38.021
Gældsforpligtelser	
4 Anden gæld	440.167
Langfristede gældsforpligtelser i alt	440.167
Gældsforpligtelser i alt	440.167
Passiver i alt	402.146



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Øvrige lovpligtige reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 4. august 2022	40.000	0	0	40.000
Henlagt af årets resultat	0	170.535	-248.556	-78.021
	40.000	170.535	-248.556	-38.021



Noter

	4/8 2022 - 30/6 2023 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	9.427
	<u>9.427</u>
2. Udviklingsprojekter under udførelse	
Tilgang i årets løb	218.635
Kostpris 30. juni 2023	<u>218.635</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>218.635</u>
3. Deposita	
Tilgang i årets løb	15.000
Kostpris 30. juni 2023	<u>15.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>15.000</u>
4. Anden gæld	
Anden gæld i alt	<u>440.167</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	430.909
Gælden står tilbage for andre kreditorer frem til 2033.	<u>430.909</u>


